
KARABURUN BELEDiYEsi M EcLiS KARARI

DONEM i Haziraı/2023

oTURUM

BiRLEŞiM

Belediye Mecli§ini
Teskil Edenlerin
Adl ve soyadü

KararTarihi :0710612023

Toplıntü saati : l,ı:00

Meclis Başkanı : İlkay GİRGIN ERD AN
Üyeler : Alpaslan BiLEN, Raife KARABATAK, Gökhan TURAMANLAR, Sercan Sefer

ÇiĞDEMoĞLU, KadiI Kaan BiRoĞUL, Alaaddin AŞU! Erkut YILMAZ, Yasemin AYTAÇ,
Murat GÜL. Mehmeı ÇoKER. D._ n ÖzUsLU

İlkay GiRGİN ERDo AN Alaaddin AŞUT, Raife KARABATAK, Murat GÜL, Doğan ÖzUSLU,
TOPLANTIYA
KATILANLAR

Erkut YILMAZ, Sercan Sefer ÇiĞDEMoĞLU, AlPaslan BiLEN, Mehmet ÇoKER, Gökhan
TURAMANLAR, Yasemin AYTAÇ, Kadir Kaan BiRoĞUL

TOPLANTIYA
KATILMAYANLAR

Karaburun Belediye Meclisi, 5393 sayılı yasanın 22. maddesi gereğince, Belediye Başkanı ilkay CiRGiN
ERDOĞAN Başkanlığında, Nergis Kafede topIandı. Yel-rli çoğunluğun sağlandığı belirlendikten sonra, birleşim
açıldı.

(2023-060 ) Mayıs ayı Olağan Meclis Toplantısında alınan kararlarda maddi hata bulunmadığına
mevcudun oybirliği ile karar verildi. (Bel.Mec.Çal.Yön.Mad.l l)

- Cumhuriyet Halk Partisi Meclis Üyesi Alpaslan BİLEN Meclis toplantısının 9. dakikasında dilek ve
temennilerinin ileterek toplantıyı terk etti.

(2023-06l) Başkanlık önergesi ile; Belediyemiz lie S.S. Karaburun Batı Mahalleleri Tarımsal Kalkınma
Kooperatifi arasında olan ve " Zeytin ve zeytinliklerin değerlendirilmesine yönelik iş birliği protokolü " nün
kabulüneilişkin,05.11.202ltarih,304l8101-105.04-1l3no.IuMeclisKararınıniptalinemevcudunoyçokluğuile
karar verildi. (5393 S.K. 68 Md) (Gökhan TURAMANLAR, Yasemin AYTAÇ, Kadir Kaan BİROĞUL, Mehmet
ÇOKER çekimser oy ku llandı.)

(2023-062) ) Başkanlık önergesi ile; Mülkiyeti Karaburun Belediyesine ait olan Bozköy Mahallesi'ndeki
zeytinliklerin ürününün, yarıcılık usulü ile toplanmasl için, Bozköy Köyü Tarımsal Kalkınma Kooperatifi'ne
veriImesine ve bunların dışında kalan mülkiyeti Karaburun Belediyesine ait olan, zeltin ağaçlarının ürünlerinin
loplanması için yarıcılık usulü ile Batı Köyleri Tarımsal Kalkınma Kooperatifine verilmesine ve Karaburun
Belediyesi ile Bozköy Köyü Tarımsal Kalkınma Kooperatifi ve yine Karaburun Belediyesi ile Batı Köyleri
Tarımsal Kalkınma Kooperatifi arasında Protokol imzalanması için, Karaburun Belediye Başkanı İlkay GiRGiN
ERDOĞAN' a yetki verilmesine mevcudun oy birliği ile karar verildi.

(202J-O6J) S.S. Mordoğan Çok Amaçlı Üretim Pazarlama ve İşletme Kooperatifi'nin l2 .04.202] taıihli
dilekçesindeki yer talebi için; Mülkiyeti Belediyemize ait Mordoğan Mahallesi'ndJ bulunan Karaburun Mordoğan
Otobüs Terminalinin üzerindeki daha önce Kütüphanc clarak kullanılan boş ve harap durumdaki ofisin gerekli
tamirat Ve tl ]iIatların yap.ılması ile, 250 TL/AY ücret öde,, esine yönelik protokol karşılığl , 5 yıt süre ile, S.S,
Mordoğan Çok AmaÇlı Üretim Pazarlama ve İşletme Kooperatifi'nin kullanımına veriİmesine ve Karaburun

iBelediYesi ile S.S. Mordoğan Çok Amaçlı Üretim Pazarlama ve işletme Kooperatifi arasında protokol
imzalanmasına, protokolü_ imzalamak için Karaburun Belediye Başkanı ilkay GiRİjiN ERD9ĞAN, a yetki
verilmesine mevcudun oybirliği ile karar verildi. (5393 S.K. Mad. 18/e)

(2023-064)Karaburun Belediyesi'ne ait revize edilerek son şekli verilen Organizasyon Şemasının, plan Bütçe
misyonuna havalesine, mevcudun oybirliği ile karar verildi.
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(2023-065)Karaburun Belediye'sine ait revize edi|en Görev Tanımları ve İmza Yönergesi' nin Plan Bütçe
Komisyonuna havalesine mevcudun oybirliği ile karar verildi.

l2 Temmuz 2023, saat l4.00'de, Nergis Kafede toplaıııi..ıık üzere Birleşim Başkan taıafından kapatıldı.
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